
Enduro One - Wildschönau
Wildschönau / 07.07.2018

Detalizēti rezultāti
Bauer, Tobias
Klubs: Vincent Black Shadow
Numurs: 102

Enduro

Grupa:
E1 Senior

Kopējais laiks: 18:41.70

Vieta distancē: 157 (no 424)
Distances labākais laiks: 14:52.85
Vieta grupā: 15(no 59)
Grupas labākais laiks: 16:18.38

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Ievads
Posms 1
Posms 2
Posms 3
Posms 4
Posms 5
Posms 6

Posma
Laiks

0:44.16
5:36.57
2:42.95
2:19.34
4:06.14
2:32.29
0:40.25

Vieta
grupā

35
22
15
14
12
12
22

iztrūkums
grupā

0:07.58
0:52.19
0:25.45
0:18.22
0:22.37
0:20.40
0:04.69

Vieta
Kopā
247
179
177
133
150
127
176

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:09.58
1:22.25
0:40.66
0:29.72
0:38.20
0:32.45
0:07.08

Kopā
Laiks

0:44.16
6:20.73
9:03.68
11:23.02
15:29.16
18:01.45
18:41.70

Vieta
grupā

35
23
20
19
15
15
15

iztrūkums
grupā

0:07.58
0:57.56
1:18.97
1:37.19
1:58.64
2:19.04
2:23.32

Vieta
Kopā
247
181
181
167
161
155
157

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:09.58
1:30.83
2:06.99
2:33.34
3:11.54
3:42.80
3:48.85

Timing by SPORTident timing.sportident.com


